PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  марта  2013г                                                                                       № 109

    Экз. №______

р.п. Радищево
Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральными  законами от  03.12.2012 №230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Администрация муниципального   образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2.    Настоящее   постановление  вступает  в силу со дня официального  опубликования (обнародования).
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на С.В.Кичигина,  руководителя аппарата Администрации  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

 Глава  Администрации                                                                       В.П.Куманяев

                                                                      УТВЕРЖДЁН
 постановлением   Администрации

муниципального образования

«Радищевский район»

Ульяновской области

от  23.03.2013 № 109
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Группа
должностей
	Наименование должности

	Высшая
	Глава Администрации

Первый заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации
Руководитель аппарата

	Главная
	Начальник управления

Председатель комитета, начальник отдела (для руководителей органов Администрации, наделённых правами юридического лица)
Заместитель председателя комитета,  заместитель начальника отдела  (для руководителей органов Администрации, наделённых правами юридического лица)
Начальник отдела

	Ведущая
	Консультант

	Старшая
	Главный специалист – эксперт
Ведущий специалист – эксперт

	Младшая
	Специалист 1 разряда

_________________
PAGE